
ご協⼒と依頼について 
参加団体各位 殿 
 

時下、貴団体の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと、お慶び申し上げます。 

 常⽇頃からトランポリン競技にご尽⼒頂くとともに、第４２回⼤阪オープン・トランポリン競技選手権⼤会の開催について、

ご理解、ご協⼒を賜り感謝申し上げます。 

 さて、標記について、前⽇準備に参加団体より１人お手伝い要員をお願いする運びとなりました。 

器具の周りに敷くセフティーマットをレンタルする事になり準備に時間と労⼒がかかる事から⼤会参加団体の方々のお手

伝いが必要となりました。 

平⽇のお忙しい時間ではありますが選手達の為により良い⼤会運営になるよう皆様のご協⼒をお願い致します。 

 

第４２回⼤阪オープン・トランポリン競技選手権⼤会（１１月１６⽇〜１７⽇・ひまわりドーム） 

前⽇準備︓１１月１５⽇（⾦）PM6︓00〜 

参加団体より１人（コーチ又は保護者） 

 

チーム名 「                   」 

お手伝いお名前 「                 」          

 締切 １１月９⽇（土）    メール 1222hiromiii@gmail.com  ⼤谷宏美宛 

 

⼤阪府ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ協会     

                                          競技委員⻑  岩下由利⼦ 

 


